
- 1 -

南京宝色股份公司

采购公告

【采购编号：B(2025)01008】

采购项目所在地：江苏省南京市

一、项目名称：南京宝色股份公司（以下简称为“采购人”）2025 年度办公物资

集中采购清单中的采购项目。

二、项目概况：

1.采购内容和范围：2025 年度办公物资集中采购清单中的采购项目的供应、包装、

运输、送货上门并负责卸货及售后服务。

2.技术要求：满足 2025 年度办公物资集中采购清单中的要求。

三、资金来源信息：自筹资金。

四、供应商的资格能力要求：

1.资质条件：

1 供应商需具有独立的法人资格，有独立承担民事责任的能力，提供营业执照。

2 供应商需具有良好的商业信誉，近三年内无违法犯罪记录，具有良好的银行

资信没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态（提供加盖公章的承诺书）.

3 提供近三年（2022 年起至今）相同产品供货业绩合同复印件。

4 不 得 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 被 列 为 失 信 被 执 行 人

（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinbeizhixingrenchaxun/），

提供采购文件递交截止日前 15 日内的报告截图。

5 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加。

6 本次采购不接受联合体响应。

2.供应商应当按照本公告要求，在响应文件中向采购人提供资质文件，以证明符

合所有资格条件的要求。若供应商不具备前述资格要求，其响应文件无效。

五、采购文件获取

1.采购文件获取时间：2025 年 1 月 15 日至 2025 年 1 月 19 日

2.获取方式：凡有意参加者，请于 2025 年 1 月 15 日起，在中国采购与招标网、

南京宝色股份公司网站自行获取。

六、响应保证金要求

1.响应单位于 2025 年 1 月 20 日 10:00 前需向采购人交纳响应保证金 10000 元

（壹万元整），在评审会开始之前以电汇支付，支付地点：南京江宁滨江开发区景明

大街 15 号南京宝色股份公司办公楼 2楼 209 财务部，单位名称：南京宝色股份公司，

开户行：上海浦东发展银行南京分行城南支行，账号：0775 0408 0000 583，备注：



- 2 -

请务必在电汇单的附言中注明“项目编号 B(2025)01008”及汇款用途“响应保证金”。

2.若供应商与采购人已有业务往来，采购人对供应商有未付清的款项，且未付款

金额大于响应保证金金额，则供应商可以免交保证金，采购人有权从未付清款项中扣

除相应金额作为响应保证金。

3.评审会结束后，成交供应商的响应保证金自动转为履约保证金；未成交的供应

商的响应保证金 30 个工作日内无息退还。

4.供应商发生下列情形之一者，采购人有权取消供应商的响应资格或者成交资格，

保证金将不予退还:

（1）供应商提交响应文件后中途自行撤销；

（2）成交的供应商未按规定的时间、内容与采购人签订合同（含技术协议），或

者在签订合同时向采购人提出附加条件，或者主动放弃成交资格的；

（3）供应商之间存在串通报价的行为，或者供应商和其关联方共同报价；

（4）供应商有其他违法、违规或违纪行为。

七、响应文件递交：

1.响应文件递交的截止时间为 2025 年 1 月 20 日 10:00 时，地点为南京江宁滨

江开发区景明大街 15 号南京宝色股份公司 406 室王华珍（84950886）收。

2.递交方式：

1）将响应文件扫描电子版发至招标邮箱（zhaobiao@baose.com）

2）响应文件正本邮寄地址：江苏省南京市江宁滨江开发区景明大街 15 号南京宝

色股份公司 406 室王华珍（84950886）收

以上响应文件的扫描电子版本、正本邮寄，二者必须同时满足。

3.逾期发送的或者未发送指定邮箱的响应文件，采购人不予受理。

八、项目评审会时间及地点：

1.项目评审会时间：2025 年 1 月 20 日

2.项目评审会地点：南京宝色股份公司公司 103 会议室。

3.项目评审会方式：线上会议。

九、采购方式：

本采购项目采取竞争性谈判的采购方式。

十、发布公告的媒介：

中国采购与招标网、南京宝色股份公司网站。

十一、联系人及联系方式：

联系人:章万祥 电话： 025-84950881、13913368331

地址：江苏省南京市江宁滨江经济开发区景明大街 15 号。

十二、监督部门名称：南京宝色股份公司纪检室，举报电话 025-85098250，举报

邮箱 jijianjiancha@baose.com。

mailto:（zhaobiao@baose.com）

